
Centrum sociálních služeb Praha

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ REVIZE ELEKTROSPOTŘEBIČŮ

Smluvní strany:

1. Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace
IČO: 708 78 277
se sídlem: Žilinská 2769/2, Praha 4 - Záběhlice, 14100

zastoupená: Ing. Janou Holubovou, pověřena řízením příspěvkové organizace hl. města
Prahy CSSP

bankovní spojení č.ú.: 2001440007/6000 vedený u PPF banka, a.s.

(dále jako „Objednatel")

2. Svare Innovations s.r.o.
IČO: 05943205

se sídlem: Korunní 2569/108, Vinohrady, 10100 Praha 10
zastoupena: Petrem Švarcem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 
273482
bankovní spojení:
(dále jako „Zhotovitel")

(Zhotovitel a Objednatel dále též společně jako „Smluvní strany" a každý jednotlivě jako 
„Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle příslušných ustanovení právního řádu ČR, 
zejména dle ust. §1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto 
smlouvu o zajištění revize elektrospotřebičů (dále jen „Smlouva").

1. Úvodní prohlášení

1.1. Tato Smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu, zadávané mimo platnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
s názvem: „Revize elektrospotřebičů".

1/12

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/21 141 00 Praha 4 | IČO:70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
w wwcssprahaxz



Centrum sociálních služeb Praha

2. Předmět Smlouvy

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitelem provádět revize elektrických spotřebičů dle 
této Smlouvy a zavést systém těchto revizí, v místě sjednaném včl. 3 této Smlouvy, a to 
v souladu se závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami, zejména podle 
norem ČSN 33 1600 ed 2, ČSN EN 50678, ČSN EN 50699 a ustanovení zák. č. 262/2006Sb., 

v platném znění. Objednatel se zavazuje za takové revize zaplatit Zhotoviteli Cenu dle čl. 4 
Smlouvy.

2.2 Zajištěním revize elektrospotřebiče se touto Smlouvou rozumí:

i. Objednatel předá Zhotoviteli veškeré podklady k revizi předmětného 
elektrospotřebiče, Zhotovitel je povinen se s těmito seznámit,

ii. Zhotovitel provede revizi elektrospotřebiče dle této Smlouvy,

iii. Zhotovitel vyhotoví revizní zprávu provedené revize elektrospotřebiče a tuto předá 
Objednateli

(dále jako „Revize elektrospotřebiče").

2.3 Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele zajišťovat tyto Revize elektrospotřebičů:

i. periodická revize elektrospotřebičů ve správě Objednatele v místě dle čl. 3 Smlouvy 
(dále jako „Revize"),

ii. revize elektrospotřebičů ve vlastnictví klientů Objednatele ubytovaných v místě dle čl. 
3 Smlouvy, přičemž klientem Objednatelem se rozumí potřebná osoba oprávněně 
užívající odborné pomoci Objednatele (dále jako „Klientské revize").

3. Místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje plnit dle této Smlouvy na pracovištích Objednatele, kterými jsou:

i. Ředitelství CSSP, Žilinská 2769/2, Praha 4 - Záběhlice,

ii. Azylový Dům Skloněná, Malá skloněná 521/2, Praha 9 - Vysočany,

iii. Resocializační a reintegrační programy, Sokolovská 95,186 00 Praha 8,

iv. Dílna Malá skloněná, Malá skloněná 521/2, Praha 9 - Vysočany,

v. Azylový Dům Horáčkova, Horáčkova 1096/3, Praha 4 - Krč,

vi. Sociální byty Modrý tým, Horáčkova 1096/3, Praha 4 - Krč,

\i A 
('« A 
P rí A 
P H A

Centrum sociálních služeb Praha
žilinská 2769/2 1141 00 PrDha 41 IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.

www.csspraha.cz2/12

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

vii. Sociální byty Intervenční Centrum, Horáčkova 1096/3, Praha 4 - Krč,

viii. Poradna Mánesova, Mánesova 1374/53, Praha 2 -Vinohrady,

ix. Poradna Říčanská, Říčanská 2414/7, Praha 10 - Vinohrady,

x. Krizové centrum RIAPS, Chelčického 842/39, Praha 3 - Žižkov,

xi. Intervenční centrum, Chelčického 842/39, Praha 3 - Žižkov,

xii. Triangl, Chelčického 842/39, Praha 3 - Žižkov,

xiii. Poradna Kubelíkova, Kubelíkova 827/55, Praha 3 - Žižkov,

xiv. Azylový dům s ošetřovatelskou službou, Šromova 861/1, Praha 9 - Černý most,

xv. Pražská linka důvěry, Šromova 861/1, Praha 9 - Černý most,

xvi. Archiv Šromova, Šromova 861/1, Praha 9 - Černý most,

xviii. Dílna Šromova, Šromova 861/1, Praha 9 - Černý most,

xix. Azylový dům Šromova, Šromova 862/3, Praha 9 - Černý most,

xx. Azylový dům pro ženy, Šromova 862/3, Praha 9 - Černý most,

xxi. Dětská skupina BONA, Šromova 862/3, Praha 9 - Černý most,

xxii. Azylový dům Michle, Chodovská 3137/6, Praha 4 - Záběhlice,

xxiii. Noclehárna Michle, Podle náhonu (pod AD Michle), Praha 4-Záběhlice,

xxiv. Azylový dům pro matky s dětmi, Jasmínová 2904/35, Praha 10 - Zahradní město,

xxv. Hotel Na Zámečku, Záběhlická 35/133, Praha 10 - Záběhlice,

xxvi. Terénní programy, Donovalská 1658/30, Praha 11 - Chodov, 

xxvii. Nábytková banka, Obrataňská 1430, Praha 4- Libuš,

xxviii. Poradna - Jordana Jovkova, Jordana Jovkova 3253/5, Praha 4 - Modřany,

xxix. Poradna - V Jámě, V Jámě 699/1, Praha 1 - Nové město,

xxx. Poradna-Jindřicha Plachty, Jindřicha Plachty 595/6, Praha 5-Smíchov,

xxxi. Městská ubytovna Neklánová, Neklánová 148/34, Praha 2 - Vyšehrad,

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/21141 00 Praha 41 IČO: 70 67 62 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz3/12

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

xxxii. Městská nájemní agentura, Školská 687/13, Praha 1 - Nové město,

xxxiii. Informační a poradenské centrum Kontakt a Job klub, Ječná 1317/3, Praha 2 - Nové
město,

xxxiv. Pražské centrum primární prevence, Rumunská 1798/1, Praha 2 - Nové město,

xxxv. Loď HERMES - noclehárna, Nábřeží kpt. Jaroše (Štefánikův most), Praha 7 - Holešovice,

xxxvi. Poradna Dejvická, Dejvická 255/18, Praha 6 - Dejvice,

xxxvii. Poradna Trojská, Trojská 46/8, Praha 8 - Kobylisy,

xxxviii. Oddělení projektů Trojská, Trojská 79/14, Praha 8 - Kobylisy,

xxxix. Poradna Novákových, Novákových 375/5, Praha 8 - Libeň,

xl. Pracoviště Resocializační a reintegrační programy, Sokolovská 87/95, Praha 8 - Karlín,

xli. Modrý tým, Dělnická 1020/54, Praha 7 - Holešovice,

xlii. Terénní programy, Na Harfě 712/7, Praha 9 - Vysočany,

xliii. Sklad Jarov, sklad, areál Centrum Jarov, Na Járově 2424/2, Praha 3 - Žižkov.

3.2. Smluvní strany současně sjednávají právo Objednatele seznam pracovišť uvedený 
v předchozím odstavci 3.1 této Smlouvy rozšiřovat či zužovat, a to dodatkem této Smlouvy.

4. Cena za plnění ze Smlouvy

4.1 Smluvní strany sjednávají cenu za 1 Revizi elektrospotřebiče, jak následuje:

i. za provedení 1 Revize cenu ve výši 32,- Kč bez DPH,

ii. za provedení 1 Klientské revize cenu ve výši 32,- Kč bez DPH,

přičemž 1 Revize elektrospotřebiče zahrnuje veškeré náklady na provezení Revize 
elektrospotřebiče včetně nákladů na dopravu Zhotovitele a vyhotovení Revizní zprávy (dále 
jako „Cena"). Podrobný rozpis Ceny je součástí Cenové nabídky, jež je přílohou č. 2 této 
Smlouvy.

4.2 Smluvní strany stanovují celkovou cenu za poskytnuté Revize elektrospotřebičů dle této 
Smlouvy ve výši 396 928,- Kč bez DPH, tj. 480 282,88,- Kč s DPH. Cena je stanovena jako cena 
konečná a maximální možná.

4/12

Centrum sociálních služeb Praha
Žitinská 2769/2 | 141 00 Praha 41 IČO:70 87 82 771 Č. Ú,: 2001 440 007/60001 T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

4.3 Zhotovitel se zavazuje po vystavení revizní zprávy za provedení Revize elektrospotřebiče 
vystavit a doručit Objednateli fakturu. Smluvní strany sjednávají, že plnění dle této Smlouvy 
bude Zhotovitel fakturovat měsíčně, a to vždy nejpozději do 14 dne měsíce následující po 
měsíci, ve kterém byla fakturovaná Revize elektrospotřebiče provedena. Zhotovitel je 
současně povinen spolu s fakturou Objednateli zaslat rozpis provedených Revizí 
elektrospotřebičů ve fakturovaném měsíci (dále jako „Rozpis revizí")

Zhotovitel má právo doručit Objednateli daňový doklad - fakturu i v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu^^^^^^^^^^^H

4.5 Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních
předpisů platných na území České republiky a musí obsahovat ve vztahu k plnění dle této 

Smlouvy věcně správné a dostatečně podrobné údaje.

4.6 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli ve lhůtě deseti (10) dnů ode dne jejího 
doručení Objednateli, pokud nebude obsahovat náležitosti dle odst. 4.5 Smlouvy. Zhotovitel 
je v tomto případě povinen Objednateli bezodkladně doručit novou fakturu, která bude 
splňovat veškeré náležitosti dle odst. 4.5 Smlouvy. Faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) 
kalendářních dnů od jejího vystavení. V případě vrácení faktury Objednatelem Zhotoviteli dle 
tohoto odstavce Smlouvy začne běžet nová lhůta splatnosti až od vystavení nové bezvadné 
faktury.

5. Způsob provedení Revize elektrospotřebiče

5.1 Zhotovitel se zavazuje provádět Revize pravidelně, a to ve frekvenci dle příslušných ustanovení 
právního řádu České republiky.

5.2 Objednatel je povinen Zhotoviteli předat podklady, tj. seznam údajů o posledně provedených
Revizích v místech dle čl. 3 Smlouvy (dále jako „Harmonogram"). Harmonogram revizí je 
přílohou č. 1 této Smlouvy.

Zhotovitel je dále povinen provést Klientské revize, a to na základě Objednatelem učiněné 
objednávky, jež musí obsahovat:

i. místo provedení Klientské revize dle čl. 3 Smlouvy,

ii. základní specifikace revidovaného spotřebiče, tj. uvedení druhu elektrospotřebiče a 
jeho užití (např. televizor, žehlička, fén apod.),

• • * předpokládaný počet kusů elektrospotřebičů ke Klientské revizi.

Centrum sociálních služeb Praha
Žiíinská 2769/21 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č, Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.

wwwxsspraha.cz5/12



Centrum sociálních služeb Praha

5.4 Zhotovitel je povinen učinit Klientskou revizi do 14-ti kalendářních dní ode dne učinění 
objednávky Objednatelem.

Zhotovitel se tímto zavazuje učinit Klientskou revizi i v případě, že objednávka Objednatele 
bude obsahovat Klientskou revizi pouze 1 spotřebiče.

5.6 Smluvní strany sjednávají, že objednávku bude za Objednatele činit a za Zhotovitele přijímat 
pověřená osoba uvedená v čl. 11 Smlouvy.

6. Práva a povinnosti Smluvních stran

6.1 Zhotovitel:

i. provede plnění dle této Smlouvy v souladu se Smlouvou, obecně závaznými předpisy a 
příslušnými technickými normami,

ii. se zavazuje, že k realizaci Revize elektrospotřebiče nepoužije materiály, které nemají 
požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití 
nezbytné podle příslušných právních předpisů nebo technických norem,

iii. se zavazuje provést Revize elektrospotřebičů svým jménem a na vlastní odpovědnost, 
náklad a nebezpečí, přičemž není oprávněn plnit tuto Smlouvu prostřednictvím 
subdodavatele,

iv. je povinen zajistit své plnění z této Smlouvy osobami, které:

vi.
vii.

a

b

revize elektrospotřebičů elektrických spotřebičů bude provádět pouze osoba 
odborně způsobilá dle aktuálně platné legislativy NV194/2022

mají k dispozici a užívají potřebné měřící a kontrolní přístroje a zkušební metody
v souladu s příslušnou částí normy EN 61557,

c mají příslušnou odbornou kvalifikaci a platné oprávnění či certifikaci pro výkon 
činnosti, je-li to k výkonu požadovaných Revizí elektrospotřebičů na základě 
relevantních právních předpisů a norem nezbytné, 

se zavazuje zajistit pro plnění této Smlouvy odborně způsobilý realizační tým čítající 
adekvátní počet členů pro rozsah plnění dle této Smlouvy, nejméně jednoho (1)
technika, který má odborné zkušenosti s realizací Revizí elektrospotřebičů dle této 
Smlouvy,
se zavazuje dodržovat bezpečnostní, protipožární, hygienické a ekologické předpisy, 
se zavazuje neprodleně písemně či telefonicky upozornit Objednatele na všechny 
okolnosti, které by mohly vést k ohrožení účelu této Smlouvy, ohrožení života a zdraví 
osob nebo ke škodě na majetku,

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 | 141 00 Praha 41 IČO: 70 87 8 2 771 Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb,

www.csspraha.cz6/12

PRA 
PK A

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

• • •
Vlil. provede Revizi elektrospotřebiče rádně a včas a předá revizní zprávu, jež je vyhotovena 

v souladu s platnými právními předpisy, přičemž musí obsahovat nejméně jak 
následuje:

a. vymezení rozsahu revize (např.) přesná adresa, v případě potřeby
upřesnění umístění objektu,
obecné vymezení revidovaného elektrického zařízení,b.

c.

d.

e.
f.

g-

h.
i.

číslo štítku elektrického spotřebiče, kterým revizní technik označí 
revidovaný elektrický přístroj, umístění přístroje, název přístroje, kategorie 
přístroje dle ČSN 33 1600 ed.2,
soupis použitých měřících přístrojů a související údaje, naměřené hodnoty, 
pokud tyto nejsou obsaženy v dokladech použitých pro sestavení revizní 
zprávy,
stručný popis provedených úkonů,
soupis a popis zjištěných závad s uvedením ustanovení platného předpisu, 
které bylo porušeno nebo nebylo splněno a dále bude uvedeno členění 
závad na přímo ohrožující osoby, na závady snižující bezpečnost zařízení a 
na neshody s platnými technickými normami a předpisy, zdůvodnění, proč 
nelze elektrické zařízení nebo jeho část uvést do provozu nebo dále
provozovat, pokud závada braní jeho dalšímu užívání,
datum zahájení, ukončení, vypracování a předání revizní zprávy, související
dokumenty,
jméno, podpis a evidenční číslo platného osvědčení revizního technika, 
závěr revize: elektrické zařízení je/není z hlediska bezpečnosti schopno 
provozu

(dále jako „Revizní zpráva"),

Revizní zprávu dle předchozího bodu viii. Smlouvy předá Objednateli nejpozději do 
patnácti (15) kalendářních dnů od provedení příslušné Revize elektrospotřebiče s tím, 
že předání Revizní zprávy Objednateli je Zhotovitel povinen učinit nejpozději 
k poslednímu dni platnosti revizní zprávy předcházející, a to v 1 písemném vyhotovení 
ve formě originálu a současně v elektronické formě prostřednictvím elektronické pošty 
na adresu pověřené soby Objednatele ustanovené v čl. 11 Smlouvy,

x. se zavazuje zajistit provedení Revize elektrospotřebiče vždy před skončením platnosti 
stávající revizní zprávy, přičemž kontinuitu platnosti jednotlivých Revizí 
elektrospotřebičů, resp. revizních zpráv v souladu splatnými právními předpisy 
kontroluje Zhotovitel v rámci zavedení systému revizí,

Centrum sociálních služeb Praha
Žiiinská 2769/21141 00 Praha 41 IČO:70 87 82 771 Č. 0.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.

www.csspraha.cz7/12

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

xi. se zavazuje označit každý revidovaný elektrospotřebič štítkem, kterým Zhotovitel
dokládá provedení Revize elektrospotřebiče, přičemž štítek bude opatřen datem 
platnosti Revize elektrospotřebiče,

xii. se zavazuje při plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy postupovat samostatně, 
odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního výsledku 
plnění Smlouvy, přičemž je povinen řídit se při plnění Smlouvy příslušnými právními 
předpisy, je rovněž vázán odůvodněnými pokyny Objednatele, které mu budou
zadavany v prubehu plnění Smlouvy,

xiii. je povinen upozornit Objednatele na nevhodnou povahu pokynů dle předchozího bodu 
xii. této Smlouvy,

xiv. je povinen proškolit své výkonné pracovníky o nedotknutelnosti věcí Objednatele a 
klientů Objednatele, přičemž odpovídá za to, že jakékoliv věci Objednatele a klientů 
Objednatele nebudou Zhotovitelem ani jeho výkonnými pracovníky odcizeny, zničeny 
nebo zneužity.

6.2. Objednatel:

i. je oprávněn prostřednictvím pověřeného pracovníka ustanoveného včl. 11 této 
Smlouvy vykonávat dozor nad prováděním Revizí elektrospotřebičů dle této Smlouvy,

ii. není povinen převzít Revizi elektrospotřebiče spolu s Revizní zprávou, která vykazuje 
vady nebo nedodělky, byť by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému
užívání nebo pokud s Revizí elektrospotřebiče nebyla řádně předána Revizní zpráva,

je povinen umožnit Zhotoviteli vstup do míst dle čl. 3 Smlouvy.

7. Záruka za jakost

7.1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Revize elektrospotřebiče.

7.2. Záruční doba činí 24 měsíců a počíná běžet provedením Revize elektrospotřebiče a předáním 
Revizní zprávy Objednateli.

7.3. Vady Revize elektrospotřebiče a nároky z vad Revize elektrospotřebiče se v ostatním řídí zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, a to dle vad a nároků z vad díla.

7.4. Zhotovitel je povinen mít ke dni podpisu Smlouvy, a dále po celou dobu plnění Smlouvy, 
uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu a v jejím rámci sjednáno
pojištěni odpovědnosti za škodu minimálně ve výši 10.000.000,-Kč pojistného plnění pro krytí 
případných škod způsobených svojí činností při plnění dle této Smlouvy Objednateli a třetím

8/12

Centrum sociálních služeb Praha
žilinská 2769/21 141 00 Praha 4 | IČO: ?0 87 82 771 Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb,

www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

osobám, a dále je povinen kdykoli na požádání předložit tuto pojistnou smlouvu Objednateli 
ke kontrole.

8. Mlčenlivost a ochrana informací

8.1. Objednatel má dále povinnost zveřejňovat smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, a to, pokud cena sjednaná ve smlouvě činí 50.000 Kč bez DPH a více.

8.2. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s těmito skutečnostmi, a dále, že poskytnutí těchto 
informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

8.3. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 
dozvědí v souvislosti s plněním podle této Smlouvy a Objednávek, a to i po skončení 
účinnosti Smlouvy.

8.4. Zhotovitel se zavazuje, že jeho zaměstnanci či osoby v obdobném vztahu budou zachovávat 
mlčenlivost o skutečnostech, které se v průběhu a v souvislosti s plněním této Smlouvy 
dozví, a které současně nejsou veřejně známé. Jedná se zejména o finanční údaje 
Objednatele a osobní údaje zaměstnanců a klientů Objednatele. Jedná se rovněž o 
informaci, že je konkrétní osoba klientem Objednatele. Povinnost zachovávat mlčenlivost 
zůstává zachována i po skončení smluvního vztahu.

9. Smluvní pokuta

9.1 V případě, že se Zhotovitel dostane do prodlení s plněním dle této Smlouvy, zavazuje se 
Objednateli poskytnout slevu z Ceny ve výši 0,1 % z Ceny za každý započatý den prodlení až do 
provedení bezvadné Revize elektrospotřebiče a předání Revizní zprávy.

9.2 V případě porušení povinnosti Zhotovitele dle čl. 8., odst. 8.4 Smlouvy, je Zhotovitel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každé jedno porušení této 
povinnosti.

9.3 V případě, že se Objednatel dostane do prodlení se zaplacením Ceny, zavazuje se zaplatit 
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného 
zaplacení Ceny.

9.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Smluvní strany na náhradu vzniklé škody.

10. Ukončení Smlouvy

PRA M A
1 f- ^ 1 J }
P.? A C\ A

ř* A

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 1141 00 Praha 41 IČO: 70 87 82 771 Č. Ú.: 2001 440 007/60001 T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz9/12

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

10.1 Tato Smlouva je ukončena vyčerpáním ceny plnění dle čl. 4., odst. 4.2 Smlouvy nebo uplynutím 
doby dle čl. 12., odst. 12.1 Smlouvy podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.

10.2 Každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu 
podstatného porušení této Smlouvy druhou Smluvní stranou, je však předem povinna písemně 
poskytnout druhé Smluvní straně lhůtu k nápravě v délce trvání nejméně 10 kalendářních dní.

10.3 Za podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem se rozumí:

i. prodlení s provedením bezvadné Revize elektrospotřebiče a předání Revizní zprávy 
v termínu dle čl. 6, odst. 6.1, bod viii, ix Smlouvy,

ii. porušení povinnosti z této Smlouvy dle čl. 6, odst. 6.1, bod xiv. Smlouvy.

10.4 Za podstatné porušení smlouvy Objednatelem se považuje:

i. prodlení Objednatele se zaplacením Ceny po dobu delší než 1 měsíce.

10.5 Při zániku závazku odstoupením jedné ze Smluvních stran má Zhotovitel právo na úplatu za 
plnění, které bylo řádně poskytnuto a bylo již přijato nebo přijato být mělo a mohlo před 
účinností odstoupení a Objednateli toto plnění náleží. Smluvní strany jsou povinny v případě 
odstoupení od této Smlouvy provést vypořádání vzájemných závazků do 10 dnů ode dne, kdy 
se odstoupení stalo účinným.

11. Kontaktní osoby Smluvní stran

11.1 Smluvní strany tímto stanovují kontaktní osoby pro komunikace Smluvních stran dle této 
Smlouvy, jak následuje:

i. Za Objednatele:

jméno:

e-mail:

tel.:

jméno: 

e-mail: 

tel.:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 1141 00 Praha 4 | IČO:70 87 82771 Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy, Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.

www.csspraha.cz10/12

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

Za Zhotovitele:

jméno:

e-mail:

tel.:

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Smluvní strany tuto Smlouvu uzavírají na dobu určitou v trvání 4 let.

12.2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této Smlouvy a dnem zveřejnění této Smlouvy 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv).

12.3. Jakékoliv změny, doplnění či dodatky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou 
písemných dodatků číslovaných nepřetržitou vzestupnou řadou podepsaných oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran. Toto ustanovení nelze změnit jinak než písemnou dohodou.

12.4. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

12.5. Právní vztahy z této Smlouvy ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí platným právním řádem 
ČR, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

12.6. V případě, že je nebo by se stalo některé ustanovení této Smlouvy zdánlivým, neplatným či 
nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení i nadále v platnosti a Smluvní strany se zavazují 
nahradit bez zbytečného odkladu takové zdánlivé, neplatné či nevymahatelné ustanovení 
novým ujednáním, které co nejvíce odpovídá smyslu ujednání původního.

12.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, v platném a účinném znění, smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 občanského zákoníku, v platném a účinném znění, ani za důvěrné informace 
a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek. Ke zveřejněním 
Smlouvy v registru smluv se zavazuje Objednatel.

12.8. Smluvní strany podpisem této Smlouvy souhlasí s poskytnutím informací o Smlouvě v rozsahu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 1141 00 Praha 41 IČO: 70 8/ 82771 Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.

www.csspraha.cz11/12

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

12.9. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a rozumí mu, dále 
prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě pravdivých informací a údajů a jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

12.10. Příloha č. 1 - Harmonogram

Příloha č. 2 - Nabídková cena Zhotovitele

V Praze dne............................2023

Za Objednatele:

Ing. Jana 
Holubová

Digitálně podepsal 
Ing. Jana Holubová 
Datum: 2023.07.19
11:11:58 +02'00'

Ing. Jana Holubová,

pověřená ředitelka Centra sociálních

služeb Praha, příspěvkové organizace

V Praze dne.......................... 2023

Za Zhotovitele:

Petr
Švarc

Digitally signed 
by Petr Švarc 
Date:
2023.07.16 
14:31:33 +02'00'

Petr Švarc

Jednatel

12/12

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 1141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 8217 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz


Revize elektrospotřebičů v majetku 
Centra sociálních služeb Praha

Předpokládaný počet kusů 
elektrospotřebičů, na kterých se 

provádí revize 1» ze 'ok

Předpokládaný počet kusů 
elektrospotřebičů, na kterých se 

provádí revize 1» ta dva rok*

Nabídková cena v Kč bez DPH 
za revizi 1 kusu 

elektrospotřebiče
DPH 21%

PFedpokládný počet kusů elektrospotřebičů, na 
kterých bude provedena revíze, za celou dobu 

plnění, tj. z® 4 roky

Celková nabídková cena v K£ bez 
DPH za předpokládný počet revizí xa 

celou dobu plnění, tj. za 4 roky

Celková nabídková cena v Kč s DPH za
I předpokládný počet revizi za celou 

dobu plnění, tj. 2a 4 roky

1017 1503 32,00 Kč 6,72 KČ 7 074 226 368,00 Kč 273 905,28 Kč

Revize elektrospotřebičů v majetku 
klientů Centra sociálních služeb Praha

Předpokládaný počet kusů elektrospotřebičů
Nabídková cena v KČ bez OPH 

za revizi 1 kusu 
elektrospotřebiče

DPH 21%
Předpokládný počet kusů elektrospotřebičů, na 
kterých bude provedena revize, za celou dobu 

plněni, tj. za 4 roky

Celková nabídková cena v Kč bez 
DPH za předpokládný počet revizí za 

celou dobu plnění, tj. za 4 roky

Celková nabídková cena v Kč s DPH za 
předpokládný počet revizí za celou 

dobu plném', tj. za 4 roky

1 145 32,00 Kč 6,72 KČ 4 580 146 560,00 Kč 177 337,60 Kč

Revize elektrospotřebičů v majetku 
Centra sociálních služeb Praha v případě 
rozšíření počtu pracovišť nebo změny 
počtu elektrospotřebičů v majetku 
Centra sociálních služeb Praha

Maximální předpokládaný počet kusů elektrospotřebičů, na kterých
se provádí revize

Nabídková cena v Kč bez DPH 
za revizi 1 kusu 

elektrospotřebiče
DPH 21%

Předpokládný počet kusů elektrospotřebičů, na 
kterých bude provedena revize, za celou dobu 

plnění, tj. 2a 4 roky

Celková nabídková cena v Kč bez 
DPH za předpokládný počet revizí za 

celou dobu plnění, tj. za 4 roky

Celková nabídková cena v Kč s DPH za 
předpokládný počet revizi za celou 

dobu plněni, tj. za 4 noky

750 32,00 KČ 6,72 Kč 750 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč

ta*fo oznoieni buňky vyplní úlastnlk zadávacího řízení

NABÍDKOVÁ CENA ZAHRNUJE DOPRAVU





Dodavatel je povinen provádět revize elektrospotřebičů v souladu s níže uvedeným harmonogramem revizí.
Dodavatel akceptuje, že revize elektrospotřebičů ve vlastnictví klientů zadavatele, může zadavatel požadovat od 1 kusu. 
Dodavatel zhotoví revizní zprávu provedené revize elektrospotřebiče.
Dodavetel akceptuje, že zadavatel může níže uvedený seznam pracovišť rozšiřovat či zužovat.

[Příloha č. 1 - Technická specifikace a Harmonogram

Harmonogram

po
řa

dí

Seznam pracovišť, adresa
Datum

poslední
revize

Předpokládaný 
počet kusů 

elektrospotřebičů - 
jednoroční revize

Předpokládaný 
počet kusů 

elektrospotřebičů - 
dvou roční revize

1
ředitelství cssp
Žiíinská 2769/2, Praha 4 - Záběhlice 01/2023 107 397

2
Azylový Dům Skloněná
Malá skloněná 521/2, Praha 9 - Vysočany 02/2023 65 165

3
Re soci a lira ční a re integrační programy
Malá skloněná 521/2, Praha 9 • Vysočany

02/2023 3 7

4 Dílna Malá skloněná
Malá skloněná 521/2, Praha 9 - Vysočany 02/2023 32 0

5 Azylový Dům Horáčkova
Horáčkova 1096/3, Praha 4 - Krč 02/2023 60 112

6
Sociální byty Modrý tým
Horáčkova 1096/3, Praha 4 - Krč

02/2023 8 12

7
Sociální byty Intzervenční Centrum
Horáčkova 1096/3, Praha 4 - Krč

02/2023 4 5

8
Poradna Mánesova
Mánesova 1374/53, Praha 2 -Vinohrady 03/2023 17 49

9
Poradna Řičanská
ftíčanská 2414/7, Praha 10-Vinohrady

03/2023 12 42

10
Krizové centrum RIAPS
Chelčického 842/39, Praha 3 - Žižkov 03/2023 47 173

11
Intervenční centrum
Chelčického 842/39, Praha 3 - Žižkov 03/2023 20 57

12
Triangl
Chelčického 842/39, Praha 3 - Žižkov

03/2023 23 84

13 Poradna Kubeíikova
Kubelíkova 827/55, Praha 3 - Žižkov 03/2023 13 41

14 Azylový dům s ošetřovatelskou službou
Šromova 861/1, Praha 9 - Černý most 03/2023 30 79

15

16

Pražská linka důvěry
šromova 861/1, Praha 9 - Černý most 03/2023 17 61

Archiv Šromova
Šromova 861/1, Praha 9 - Černý most 03/2023 1 9

17
IT sklad Šromova
Šromova 861/1, Praha 9 - Černý most 03/2023 16

18
Dílna Šromova
šromova 861/1, Praha 9 - Černý most 03/2023 31 0

19
Azylový dům Šromova
Šromova 862/3, Praha 9 - Černý most 03/2023 196 118

20
Azylový dům pro ženy
Šromova 862/3, Praha 9 - Černý most 03/2023 12 60

21
Dětská skupina BONA
Šromova 862/3, Praha 9 - Černý most 03/2023 9 40

22
Azylový dům Michle
Chodovská 3137/6, Praha 4 - Záběhlice

04/2023 25 155

23 Noclehárna Michle
Podle náhonu (pod AD Michle), Praha 4 - Záběhlice

04/2023 19 45

24 Azylový dům pro matky $ dětmi
Jasmínová 2904/35, Praha 10 - Zahradní město

04/2023 73 102

25
Hotel Na Zámečku
Záběhlická 35/133, Praha 10 - Záběhlice

04/2023 29 33

26
Terénní programy
Donovalská 1658/30, Praha 11 - Chodov

04/2023 6 37

27 Nábytková banka
ObrataAská 1430, Praha 4 - Li buš

04/2023 32 32

28
Poradna - J ord a na Jovkova
Jordana Jovkova 3253/5, Praha 4 - Modřany

04/2023 14 39

29
Poradna - V Jámě
V Jámě 699/1, Praha 1 - Nové město

05/2023 6 26

30
Poradna - Jindřicha Plachty
Jindřicha Plachty 595/6, Praha 5 - Smíchov

05/2023 6

31
Městská ubytovna Neklánová
Neklánová 148/34, Praha 2 - Vyšehrad

05/2023 7 27



32
Městská nájemní agentura
Školská 687/13, Praha 1 - Nové město

05/2023 9 28

33
Informační a poradenské centrum Kontakt a Job klub
Ječná 1317/3, Praha 2 - Nové město

05/2023 21 85

34
Pražské centrum primární prevence
Rumunská 1798/1, Praha 2 - Nové město

05/2023 5 28

35
Loď HERMES - noclehárna
Nábřeží kptJaroše (štefánikův most), Praha 7 - Holešovice

05/2023 15 28

36
Poradna Dejvická
Dejvická 255/18, Praha 6 - Dejvice

05/2023 6 19

37
Poradna Trojská
Trojská 46/8, Praha 8 - Kobylisy

05/2023 15 27

38
Oddělení projektů Trojská
Trojská 79/14, Praha 8 - Kobylisy

05/2023 3 25

39
Poradna Novákových
Novákových 375/5, Praha 8 - Libeň

05/2023 7 21

40
Pracoviště Resocializační a reintegrační programy
Sokolovská 87/95, Praha 8 - Karlin

05/2023 10 51

41
Mod rytým
Dělnická 1020/54, Praha 7 - Holešovice

05/2023 4 16

42
Terénní programy
Na harfě 712/7, Praha 9 - Vysočany

05/2023 4 27

43
Sklad Jarov
sklad.areál Centrum Jarov, Na iarově 2424/2, Praha 3 - Žižkov

05/2023 0 10


